(3) שירותי ניקיון ותחזוקה;

(4) המבנה יכלול כיתת לימוד, שולחנות, כסאות, לוח, מקרן, מסך ושירותים צמודים.

5) אב בית – אשר יהא אחראי לפתיחת המקום, סגירתו ומתן מענה בנושאים המפורטים לעיל במועד קיום הפעילות.

6) המבנה יהיה נגיש לאנשים עם מוגבלות בהתאם לקבוע בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998.

ב. המבנה יעמוד לרשות הפרויקט, בהתאם למפרט בסעיף א' לעיל, ללא תמורה, במהלך שעות הפעילות. הרשות המקומית תהא אחראית לתשלומים בגין ניקיון, אבטחה, חשמל, מים, מסים וכל הוצאות המבנה.

ג. ככל שלצורך הפעלת הפרויקט יידרש ציוד קבוע כדוגמת מעבדת / כיתת מחשבים, תידרש הרשות להעמידם לרשות הפרויקט על חשבונה.

ט. על הרשות לדאוג לקבלת אישורים תקפים, כנדרש בחוזר מנכ"ל משרד החינוך **מ' 7.11** – **"קייטנות ומחנות קיץ"** המעודכן, רישיון תקף להפעלת קייטנה הניתן בהתאם לחוק הקייטנות (רישוי ופיקוח) התש"ן-1990 ותקנותיו מטעם הרשות בה תופעל הקייטנה, ובין היתר, אישורים תקפים בהתאם לתקנות רישוי עסקים (תנאים תברואתיים לקייטנות ומחנות נופש), התשל"ו-1975, והוראות והנחיות מטעם משרד החינוך ומשרד הבריאות. יודגש כי התשלום הנדרש עבור האישורים כאמור והוצאתם יעשה על חשבון הרשות.

הרשות תידרש לחתום על התחייבות מול הספק שיבצע את הפעילות בתחומה, אשר תכלול את האמור בנספח ח' להסכם ההתקשרות המצורף למכרז.

הליך בחירת הרשויות וחלוקת הקבוצות: